

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича (полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 1
специальной оценки условий труда

Директор

(наименование профессии (должности) работника)

21614

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер

Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор (должность)	_____ (подпись)	_____ Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
----------------------------------	--------------------	-------------------------------------	-----------------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) _____	_____ (подпись)	_____ Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	-------------------------------------	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) _____	_____ (подпись)	_____ Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---------------------------------	-----------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов) _____	_____ (подпись)	_____ Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	_____ 12.01.2023 (дата)
--	--------------------	---	-------------------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О. работника)	_____ (дата)
_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О. работника)	_____ (дата)
_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О. работника)	_____ (дата)
_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О. работника)	_____ (дата)
_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О. работника)	_____ (дата)
_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О. работника)	_____ (дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича (полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 2
специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР
(наименование профессии (должности) работника)

21614 03
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 3
специальной оценки условий труда

Заместитель директора по ВР
(наименование профессии (должности) работника)

21614 03
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича (полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 4
специальной оценки условий труда

Преподаватель-организатор ОБЖ
(наименование профессии (должности) работника)

25820
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

154-357-900 74

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	Морозова В.С. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 11
специальной оценки условий труда

Педагог социальный
(наименование профессии (должности) работника)

25487
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 9
специальной оценки условий труда

Педагог-психолог

(наименование профессии (должности) работника)

25484

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер

Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 8
специальной оценки условий труда

Педагог дополнительного образования
(наименование профессии (должности) работника)

25478
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Спорт. оборудование
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича (полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 8
специальной оценки условий труда

Учитель-логопед

(наименование профессии (должности) работника)

27250

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

053-455-900-65

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер

Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	Орлова И.А. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича (полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 9
специальной оценки условий труда

Учитель-дефектолог
(наименование профессии (должности) работника)

27247
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

053-455-912 60

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	Савочкина О.К. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советская ул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 6
специальной оценки условий труда

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
(наименование профессии (должности) работника)

Отсутствует
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ---
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инfrasound	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 11
специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда
(наименование профессии (должности) работника)

26541
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ И СПЕЦИАЛИСТОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РАБОТЫ В ОБЛАСТИ ОХРАНЫ ТРУДА, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 17 мая 2012 г. N 559н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

057-758-753 20

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 12
специальной оценки условий труда

Дворник

(наименование профессии (должности) работника)

11786

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

052-484-181 53

Строка 022. Используемое оборудование: Уборочный инвентарь

Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	Морозов С.Н. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 12
специальной оценки условий труда

Уборщик служебных помещений
(наименование профессии (должности) работника)

19258
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общетраслевым профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Уборочный инвентарь

Используемые материалы и сырье: Моющие средства

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	2	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича (полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 4
специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством
(наименование профессии (должности) работника)

22181
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инfrasound	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 15
специальной оценки условий труда

Сторож	18883
(наименование профессии (должности) работника)	(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	3
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

168-917-336 19
148-643-224 78
071-504-215 21

Строка 022. Используемое оборудование: Пуль охраны
Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	Бикчурин М.С. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	Шишкин А.Г. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	Крашенников В.Г. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 16
специальной оценки условий труда

Водитель автомобиля
(наименование профессии (должности) работника)

11442
(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует
Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Тарифно-квалификационные характеристики по общепрофессиональным профессиям рабочих, утв. постановлением Министерства труда Российской Федерации от 10 ноября 1992 г. N 31
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

053-415-173 29

Строка 022. Используемое оборудование: Автобус ПАЗ 32053-70
Используемые материалы и сырье: ГСМ, набор инструментов

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	2	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	2	не оценивалась	-
Вибрация локальная	2	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минтруда России и Минздрава России от 31 декабря 2020 г. N 988н/1420н, прил., п. 18.1; Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (пост. Правительства РФ от 25 февраля 2000 г. N 163); возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы

2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор		Бикчурина Д.С.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета)		Давыдович Н.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда)		Крепс В.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963		Иванова Марина Ильинична	12.01.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

	Тарханович А.Н.	
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 17
специальной оценки условий труда

Повар

(наименование профессии (должности) работника)

16675

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих. Выпуск 51.
Разделы: "Торговля и общественное питание". (утв. постановлением Минтруда России от 5 марта 2004 г. N 30)
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

053-415-117 21

Строка 022. Используемое оборудование: Кухонное оборудование

Используемые материалы и сырье: Пищевые продукты

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	2	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	2	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	3.1	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	3.1	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Да	Да	Раздел VI, глава 21, статья 147 ТК РФ
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минтруда России и Минздрава России от 31 декабря 2020 г. N 988н/1420н, прил., п. 5.1; Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил. 1, п. 23, 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по улучшению условий труда:

1.1. Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха (Снижение тяжести трудового процесса);
2. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - нет (Раздел XII, глава 42, статья 265 ТК РФ); возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
3. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	Константинова Г.С. (Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 10
специальной оценки условий труда

Воспитатель ГПД

(наименование профессии (должности) работника)

20436

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер

Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа п.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича				
(полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru				
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 19
специальной оценки условий труда

Механик

(наименование профессии (должности) работника)

24110

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, В УЧРЕЖДЕНИЯХ И ОРГАНИЗАЦИЯХ, утверждены Постановлением Минтруда РФ от 21 августа 1998 г. N 37

(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	0
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

053-415-173 29

Строка 022. Используемое оборудование: Ручной инструмент

Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	-	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор		Бикчурина Д.С.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры		Давыдович Н.Н.	
(председатель профсоюзного комитета)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии		Крепс В.Н.	
(специалист по охране труда)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963		Иванова Марина Ильинична	12.01.2023
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

	Тарханович А.Н.	
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа П.Римского-Корсакова Краснопартизанского района Саратовской области" имени Героя Советского союза Киреева Виктора Ивановича (полное наименование работодателя)				
413550, Саратовская область, Краснопартизанский, п.Римско-Корсаково, Советскаяул, д.33; Бикчурина Д.С.; bikchurina.rim@yandex.ru (адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
6418008493	51426143	4210007	85.14	63624151131

КАРТА № 5
специальной оценки условий труда

Учитель

(наименование профессии (должности) работника)

27244

(код по ОК 016-94)

Наименование структурного подразделения: Отсутствует

Количество и номера аналогичных рабочих мест: Отсутствуют

Строка 010. Выпуск ЕТКС, ЕКС КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, утверждены приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. N 761н
(выпуск, раздел, дата утверждения)

Строка 020. Численность работающих:

на рабочем месте	1
на всех аналогичных рабочих местах	-
из них:	
женщин	1
лиц в возрасте до 18 лет	0
инвалидов, допущенных к выполнению работ на данном рабочем месте	0

Строка 021. СНИЛС работников:

Строка 022. Используемое оборудование: Персональный компьютер

Используемые материалы и сырье: нет

Строка 030. Оценка условий труда по вредным (опасным) факторам:

Наименование факторов производственной среды и трудового процесса	Класс (подкласс) условий труда	Эффективность СИЗ*, +/-/не оценивалась	Класс (подкласс) условий труда при эффективном использовании СИЗ
Химический	-	не оценивалась	-
Биологический	-	не оценивалась	-
Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	не оценивалась	-
Шум	-	не оценивалась	-
Инфразвук	-	не оценивалась	-
Ультразвук воздушный	-	не оценивалась	-
Вибрация общая	-	не оценивалась	-
Вибрация локальная	-	не оценивалась	-
Неионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Ионизирующие излучения	-	не оценивалась	-
Параметры микроклимата	-	не оценивалась	-
Параметры световой среды	-	не оценивалась	-
Тяжесть трудового процесса	-	не оценивалась	-
Напряженность трудового процесса	2	не оценивалась	-
Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	не заполняется	-

* Средства индивидуальной защиты

Строка 040. Гарантии и компенсации, предоставляемые работнику (работникам), занятым на данном рабочем месте

№ п/п	Виды гарантий и компенсаций	Фактическое наличие	По результатам оценки условий труда	
			необходимость в установлении (да, нет)	основание
1.	Повышенная оплата труда работника (работников)	Нет	Нет	отсутствует
2.	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск	Нет	Нет	отсутствует
3.	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Нет	Нет	отсутствует
4.	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Нет	Нет	отсутствует
5.	Лечебно - профилактическое питание	Нет	Нет	отсутствует
6.	Право на досрочное назначение страховой пенсии	Нет	Нет	отсутствует
7.	Проведение медицинских осмотров	Да	Да	Приказ Минздрава России от 28 января 2021 N 29н, прил. к прил.1, п. 25

Строка 050. Рекомендации по улучшению условий труда, по режимам труда и отдыха, по подбору работников: 1. Рекомендации по подбору работников: возможность применения труда женщин - в соответствии с ТК РФ, ст. 253, Приказ Минтруда России от 18 июля 2019 г. N 512н; возможность применения труда лиц до 18 лет - в соответствии с ТК РФ, ст. 265, пост. Правительства РФ от 25.02.2000 г. №163; возможность применения труда инвалидов - в соответствии с общей и индивидуальной программой реабилитации инвалидов, разработанной бюро медико-социальной экспертизы;
2. Рекомендуемые режимы труда и отдыха: в соответствии с графиком работы организации.

Дата составления: 12.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	(подпись)	Бикчурина Д.С. (Ф.И.О.)	(дата)
-------------------------	-----------	----------------------------	--------

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель физической культуры (председатель профсоюзного комитета) (должность)	(подпись)	Давыдович Н.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
--	-----------	----------------------------	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель химии и биологии (специалист по охране труда) (должность)	(подпись)	Крепс В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
---	-----------	------------------------	--------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5963 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Иванова Марина Ильинична (Ф.И.О.)	12.01.2023 (дата)
---------------------------------	-----------	--------------------------------------	----------------------

С результатами специальной оценки условий труда ознакомлен(ы)

(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)
(подпись)	(Ф.И.О. работника)	(дата)